А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.12.2022 г.                                                                                              № 217

О создании единой экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора на получение в 2023 году субсидии в целях возмещения затрат или недополученных доходов по организации работы бани на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	         В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Янегского сельского поселения постановляет:
	         1. Создать единую экспертную комиссию по проведению конкурсного отбора на получение в 2023 году субсидии в целях возмещения затрат или недополученных доходов по организации работы бани на территории Янегского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в составе:

	Председатель комиссии:
глава Администрации

	Секретарь комиссии:
ведущий специалист по ЖКХ

	Члены комиссии:

	заместитель главы Администрации

	ведущий специалист по организационной и кадровой  работе

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                 А.Н. Кешишян